調剤 100614

1/2

重要                       平成 22 年 6 月吉日

お客様各位

6 月 11 日官報告示 新薬のご案内

拝啓 貴局ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、2010 年 6 月 11 日に新薬告示されましたので、告示情報を案内させていただきます。今回告示さ

れた薬品を使用される場合、下記の内容をご確認いただき、必要に応じて薬品追加をお願いいたします。

尚、マスタ提供予定日まで使用する予定の無い薬品につきましては、薬品追加を行っていただく必要はご

ざいません。詳細は下記のとおりです。

敬具

記

《告示情報》

2 ページ目以降をご参照ください。

《マスタ提供予定日》

●NET Recepty をご利用のお客様    →2010 年 6 月 17 日（木）

●Recepty NEXT 配信をご利用のお客様  →2010 年 6 月 17 日（木）

●Recepty 配信をご利用のお客様    →2010 年 6 月 23 日（水）

●Recepty CD をご利用のお客様     →2010 年 6 月下旬

《ご案内》

 各システムの薬品登録にて、ユーザー追加薬作業を行ってください。

《ご注意》

 各医薬品の原本マスタにおいて、ハイリスク薬は未だ提供できておりません。

 お客様の責任において設定をお願いします。

以上

調剤　100614

種 電算コード 薬品名 単位 金額 後発品 加算 薬価基準コード
内 621983701 リリカカプセル２５ｍｇ カプセル 100.50 1190017M1028
内 621983801 リリカカプセル７５ｍｇ カプセル 167.10 1190017M2024
内 621983901 リリカカプセル１５０ｍｇ カプセル 229.00 1190017M3020
内 621985801 ロゼレム錠８ｍｇ 錠 82.60 1190016F1024
内 621986001 ネシーナ錠６．２５ｍｇ 錠 60.20 3969012F1025
内 621986101 ネシーナ錠１２．５ｍｇ 錠 112.20 3969012F2021
内 621986201 ネシーナ錠２５ｍｇ 錠 209.40 3969012F3028
内 621986301 メタクト配合錠ＬＤ 錠 84.60 3969100F1020
内 621986401 メタクト配合錠ＨＤ 錠 158.00 3969100F2027
内 621986501 ユニシア配合錠ＬＤ 錠 150.30 2149116F1020
内 621986601 ユニシア配合錠ＨＤ 錠 150.30 2149116F2027
注 621974801 ビクトーザ皮下注１８ｍｇ　３ｍＬ キット 9,960.00 2499410G1021
注 621984301 ソリリス点滴静注３００ｍｇ　３０ｍＬ 瓶 577,229.00 6399424A1023
注 621985901 ベクティビックス点滴静注１００ｍｇ　５ｍＬ 瓶 75,567.00 4291417A1020
注 621987701 ネスプ注射液１０μｇ／１ｍＬプラシリンジ 筒 3,086.00 3999425P6021
注 621987801 ネスプ注射液１５μｇ／１ｍＬプラシリンジ 筒 4,358.00 3999425P7028
注 621987901 ネスプ注射液２０μｇ／１ｍＬプラシリンジ 筒 5,564.00 3999425P8024
注 621988001 ネスプ注射液３０μｇ／１ｍＬプラシリンジ 筒 7,823.00 3999425P9020
注 621988101 ネスプ注射液４０μｇ／１ｍＬプラシリンジ 筒 9,966.00 3999425S1022
注 621988201 ネスプ注射液６０μｇ／０．６ｍＬプラシリンジ 筒 14,031.00 3999425S2029
注 621988301 ネスプ注射液１２０μｇ／０．６ｍＬプラシリンジ 筒 24,865.00 3999425S3025
注 621988401 ネスプ注射液１８０μｇ／０．９ｍＬプラシリンジ 筒 35,343.00 3999425S4021
外 621984801 コソプト配合点眼液 ｍＬ 668.00 1319819Q1020
外 621985001 デュオトラバ配合点眼液 ｍＬ 1,360.00 1319820Q1022
外 621988502 フェントステープ１ｍｇ 枚 570.60 麻 8219701S1025
外 621988602 フェントステープ２ｍｇ 枚 1,063.60 麻 8219701S2021
外 621988702 フェントステープ４ｍｇ 枚 1,982.40 麻 8219701S3028
外 621988802 フェントステープ６ｍｇ 枚 2,853.60 麻 8219701S4024
外 621988902 フェントステープ８ｍｇ 枚 3,695.10 麻 8219701S5020

2/2